
                  

Výkonný výbor Plzeňského krajského kuželkářského svazu ČKBF pořádá 

za podpory oddílu TJ Sokol Kdyně  

9. ročník kuželkářského kempu ve Kdyni 

Termín: od 1. do 8. srpna 2021 (nově neděle až neděle) 

Účastnický poplatek: 3 000,- Kč na osobu 

Zahrnuje ubytování, celodenní stravování a nápoje, pronájem kuželny, služby, platby na výletech a vstupné 

na sportoviště.  

Platby provádějte převodem na účet Plzeňského krajského kuželkářského svazu číslo 2101649668/2010, 

variabilní symbol 082021. Do zprávy pro příjemce uveďte kuželkářský kemp Kdyně 2021 + jméno 

účastníka.  

Ubytování: již tradičně v chatkách v Autokempu Hájovna Kdyně, k prohlédnutí na webových stránkách 

www.camphajovna.cz Chatky jsou vybavené lůžkovinami s povlečením, není třeba brát nic s sebou.  

V kempu je k dispozici sociální zařízení, společenská místnost, plně vybavená kuchyňka, ohniště, 

sportoviště, dětské hřiště a stánek s občerstvením. 

 

Z kempu na kuželnu se přepravujeme na jízdních kolech (cca 2 km jedna cesta). Vlastní kolo s sebou.  

Ve výjimečných případech je možno převézt účastníky autem.   

 

Přihlášky: vyplněnou závaznou přihlášku zasílejte na e-mail EvaKotalova@seznam.cz co nejdříve, 

nejpozději do 18. července 2021!!!  

 

Kuželkářský kemp ve Kdyni se uskuteční za finanční podpory Plzeňského kraje. 

 

Za VV PlKKS, trenérsko – metodická komise mládeže: Bc. Eva Kotalová 


